
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1132

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1132

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9286258 815677

Артюхов Олександр Олександрович 52253837 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

174,063

2 8998120 815677

Афанасьєв Дмитро Андрійович 52268611 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032641; 2021р. 
- 0032641; 
2021р. - 
0032641

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,301

1



3 9510404 815677

Берест Наталія Сергіївна 52600593 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064695; 2021р. 
- 0064695; 
2021р. - 
0064695

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,565

4 9701082 815677

Бибіна Яна Іванівна 52796134 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207417; 2021р. 
- 0207417; 
2021р. - 
0207417

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,520

5 9769698 815677

Бігдаш Анна Вадимівна 52196600 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033999; 2021р. 
- 0033999; 
2021р. - 
0033999

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,055

6 8751221 815677

Борова Валерія Миколаївна 52286175 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061386; 2021р. 
- 0061386; 
2021р. - 
0061386

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,993

7 9700568 815677

Буранова Мар`яна Романівна 52279607 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125154; 2021р. 
- 0125154; 
2021р. - 
0125154

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

200,000

8 9107393 815677

Веремко Анна Василівна 52665158 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160337; 2021р. 
- 0160337; 
2021р. - 
0160337

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

198,040

9 9338272 815677

Виродов Владислав Вікторович 52261561 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205141; 2021р. 
- 0205141; 
2021р. - 
0205141

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

197,166

10 9291877 815677

Войнов Дмитрій Володимирович 52262477 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017791; 2021р. 
- 0017791; 
2021р. - 
0017791

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,239

2



11 9056378 815677

Вороніна Анна Юріївна 52199343 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207071; 2021р. 
- 0207071; 
2021р. - 
0207071

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,831

12 8797285 815677

Галічєва Олександра Юріївна 52281695 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204543; 2021р. 
- 0204543; 
2021р. - 
0204543

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

198,314

13 9410413 815677

Гармаш Ксенія Вячеславівна 52281578 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136007; 2021р. 
- 0136007; 
2021р. - 
0136007

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,055

14 9434804 815677

Гребенік Софія Арташесівна 52288973 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210696; 2021р. 
- 0210696; 
2021р. - 
0210696

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

197,370

15 8845166 815677

Гресь Марія 52673520 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152513; 2021р. 
- 0152513; 
2021р. - 
0152513

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,647

16 10020246 815677

Демченко Віктор Федорович 52664982 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057785; 2021р. 
- 0057785; 
2021р. - 
0057785

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,117

17 9587200 815677

Дмитрашко Дар`я Олександрівна 51334526 HP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0221950; 2019р. 
- 0221950; 
2021р. - 
0358099

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,101

18 9523865 815677

Доля Анастасія Артемівна 52665305 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129246; 2021р. 
- 0129246; 
2021р. - 
0129246

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

196,070

3



19 8933936 815677

Душкіна Владислава Володимирівна 52274703 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066103; 2021р. 
- 0066103; 
2021р. - 
0066103

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,709

20 8960569 815677

Дяченко Дарья Олександрівна 52288978 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275780; 2021р. 
- 0275780; 
2021р. - 
0275780

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,024

21 9105386 815677

Жук Антон Сергійович 52656607 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100457; 2021р. 
- 0100457; 
2021р. - 
0100457

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,403

22 8791060 815677

Іванова Олександра Анатоліївна 52224902 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132260; 2021р. 
- 0132260; 
2021р. - 
0132260

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,330

23 9146142 815677

Кирилович Аліна Вячеславівна 52279633 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118439; 2021р. 
- 0118439; 
2021р. - 
0118439

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,483

24 9897807 815677

Компанієць Тетяна Валеріївна 52665021 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071170; 2021р. 
- 0071170; 
2021р. - 
0071170

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,871

25 9100152 815677

Космін Олександра Іванівна 52263968 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049383; 2021р. 
- 0049383; 
2021р. - 
0049383

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,780

26 8968456 815677

Кравець Тарас Іванович 52282026 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019036; 2021р. 
- 0019036; 
2021р. - 
0019036

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,250

4



27 8712314 815677

Кубах Тимур Сергійович 52620894 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071237; 2021р. 
- 0071237; 
2021р. - 
0071237

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,474

28 9383961 815677

Куніч Лада Ігорівна 52263974 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024790; 2021р. 
- 0024790; 
2021р. - 
0024790

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,463

29 8901090 815677

Кучина Єкатерина Володимирівна 52293745 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131932; 2021р. 
- 0131932; 
2021р. - 
0131932

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

200,000

30 8813695 815677

Логвінова Марія Сергіївна 52284276 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215142; 2021р. 
- 0215142; 
2021р. - 
0215142

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,953

31 9393312 815677

Лубчук Олександра Петрівна 52007707 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0308939; 2020р. 
- 0308939; 
2020р. - 
0308939

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,709

32 9561690 815677

Макаренко Олена Вікторівна 52557109 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204414; 2021р. 
- 0204414; 
2021р. - 
0204414

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

172,278

33 9696992 815677

Масловська Поліна Олександрівна 52538297 CM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137462; 2021р. 
- 0137462; 
2021р. - 
0137462

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,780

34 9503680 815677

Мельник Олександра Анатоліївна 52283925 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028102; 2021р. 
- 0028102; 
2021р. - 
0028102

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

200,000

5



35 8871198 815677

Минко Олена Ігорівна 52268094 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006519; 2021р. 
- 0006519; 
2021р. - 
0006519

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,984

36 9622255 815677

Мізіна Анастасія Ігорівна 52332268 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043103; 2021р. 
- 0043103; 
2021р. - 
0043103

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,891

37 9572815 815677

Мінаєва Софія Сергіївна 52604390 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150997; 2021р. 
- 0150997; 
2021р. - 
0150997

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,097

38 9872984 815677

Нейматова Айтакін 52392442 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106667; 2021р. 
- 0106667; 
2021р. - 
0106667

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,106

39 9655719 815677

Овчаров Артем Олександрович 52266810 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044506; 2021р. 
- 0044506; 
2021р. - 
0044506

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,984

40 9940523 815677

Овчарова Дар`я Романівна 52594976 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068692; 2021р. 
- 0068692; 
2021р. - 
0068692

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,636

41 9068822 815677

Отрішко Анастасія Олексіївна 52268632 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171169; 2021р. 
- 0171169; 
2021р. - 
0171169

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,984

42 9344028 815677

Охріменко Ганна Миколаївна 52525958 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099912; 2021р. 
- 0099912; 
2021р. - 
0099912

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,066

6



43 9257693 815677

Парнюк Анастасія Русланівна 52283919 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060299; 2021р. 
- 0060299; 
2021р. - 
0060299

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,352

44 8947952 815677

Петрович Анна Володимирівна 52274212 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223469; 2021р. 
- 0223469; 
2021р. - 
0223469

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,460

45 8932284 815677

Пижик Володимир Андрійович 52326534 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220328; 2021р. 
- 0220328; 
2021р. - 
0220328

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,897

46 9396460 815677

Попова Анна Вікторівна 52288528 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309581; 2021р. 
- 0309581; 
2021р. - 
0309581

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,081

47 8781238 815677

Протопопова Анжеліка Андріївна 52263976 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024620; 2021р. 
- 0024620; 
2021р. - 
0024620

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,168

48 9146707 815677

Руда Софія Дмитрівна 52262501 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135177; 2021р. 
- 0135177; 
2021р. - 
0135177

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

200,000

49 9264573 815677

Сидорова Вікторія Валентинівна 52283655 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133856; 2021р. 
- 0133856; 
2021р. - 
0133856

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

197,600

50 8841685 815677

Скороход Дар`я Олександрівна 52267120 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172171; 2021р. 
- 0172171; 
2021р. - 
0172171

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

200,000

7



51 9872290 815677

Сухарєва Дар`я Федорівна 51958712 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0161142; 2020р. 
- 0161142; 
2020р. - 
0161142

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,556

52 9929843 815677

Таран Рената Юріївна 52369571 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338366; 2021р. 
- 0338366; 
2021р. - 
0338366

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,132

53 9128205 815677

Теплова Єлизавета Анатоліївна 52281563 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136334; 2021р. 
- 0136334; 
2021р. - 
0136334

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,939

54 9382495 815677

Тимчур Ольга Русланівна 52326252 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000589; 2021р. 
- 0000589; 
2021р. - 
0000589

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,443

55 9341982 815677

Уразбахтіна Дар`я Вінсентівна 52292699 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266467; 2021р. 
- 0266467; 
2021р. - 
0266467

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,086

56 8898588 815677

Федоряка Анна Михайлівна 52265990 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052781; 2021р. 
- 0052781; 
2021р. - 
0052781

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

195,855

57 9210797 815677

Царенко Юлія Андріївна 52818732 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291021; 2021р. 
- 0291021; 
2021р. - 
0291021

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

198,467

58 9119068 815677

Чередник Діана Денисівна 52604776 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179339; 2021р. 
- 0179339; 
2021р. - 
0179339

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,667

8



59 8913652 815677

Шевчук Максим Сергійович 52535332 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100496; 2021р. 
- 0100496; 
2021р. - 
0100496

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,443

60 9455381 815677

Шеффель Софія Андріївна 52389931 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112624; 2021р. 
- 0112624; 
2021р. - 
0112624

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,321

61 8712975 815677

Шилова Катерина Андріївна 52590161 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035656; 2021р. 
- 0035656; 
2021р. - 
0035656

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,092

62 9149694 815677

Ярмонік Анна Віталіївна 52144100 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078909; 2021р. 
- 0078909; 
2021р. - 
0078909

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,647

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1132

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9341445 814965

Благодарна Марія Андріївна 52283732 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150710; 2021р. 
- 0150710; 
2021р. - 
0150710

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

190,179

2 9298466 814965

Гулевська Софія Олексіївна 52613051 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127210; 2021р. 
- 0127210; 
2021р. - 
0127210

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

194,565

10



3 9430161 814965

Казначей Поліна Андріївна 52833517 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062232; 2021р. 
- 0062232; 
2021р. - 
0062232

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

193,367

4 9437372 814965

Коваленко Софія Олександрівна 52639584 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028837; 2021р. 
- 0028837; 
2021р. - 
0028837

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

191,633

5 9171972 814965

Крафт Анна Костянтинівна 52290043 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181721; 2021р. 
- 0181721; 
2021р. - 
0181721

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

190,842

6 9044566 814965

Куліковська Поліна Василівна 52664362 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090408; 2021р. 
- 0090408; 
2021р. - 
0090408

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

189,516

7 9709971 814965

Кучер Тетяна Андріївна 52665114 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037125; 2021р. 
- 0037125; 
2021р. - 
0037125

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

191,072

8 9396935 814965

Слободяник Роман Андрійович 52573243 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115673; 2021р. 
- 0115673; 
2021р. - 
0115673

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

198,288

9 10039376 814965

Ткачук Марія Андріївна 52624593 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244967; 2021р. 
- 0244967; 
2021р. - 
0244967

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

193,851

10 9007518 814965

Тризна Валерія Євгенівна 52281594 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135595; 2021р. 
- 0135595; 
2021р. - 
0135595

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

193,137

11



11 9969181 814965

Чабан Софія Євгенівна 52626906 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0389742; 2021р. 
- 0389742; 
2021р. - 
0389742

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

189,261

12 8828442 814965

Черепишникова Юлія Миколаївна 52279505 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004715; 2021р. 
- 0004715; 
2021р. - 
0004715

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

144,381

13 9782553 814965

Шовкопляс Руслана Сергіївна 52268884 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166476; 2021р. 
- 0166476; 
2021р. - 
0166476

Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

196,428

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1132

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9065772 809084

Гончарова Анна Владиславівна 52316238 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041487; 2021р. 
- 0041487; 
2021р. - 
0041487

Переклад (іспанська 
та англійська мови)

193,290

2 9087156 809084

Курасов Андрій Сергійович 52274730 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067671; 2021р. 
- 0067671; 
2021р. - 
0067671

Переклад (іспанська 
та англійська мови)

194,820

13



3 8712658 809084

Мовчан Дмитро Андрійович 52279541 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002830; 2021р. 
- 0002830; 
2021р. - 
0002830

Переклад (іспанська 
та англійська мови)

192,627

4 8837341 809084

Шльонська Олександра Олександрівна 52830650 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191268; 2021р. 
- 0191268; 
2021р. - 
0191268

Переклад (іспанська 
та англійська мови)

196,121

5 8748465 809084

Щур Інеса Олександрівна 52279697 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212255; 2021р. 
- 0212255; 
2021р. - 
0212255

Переклад (іспанська 
та англійська мови)

192,806

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1132

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9039182 809510

Гарбуз Дар`я Олександрівна 52259814 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315048; 2021р. 
- 0315048; 
2021р. - 
0315048

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

194,463

2 9124974 809510

Гусинська Анастасія Романівна 52293794 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0369640; 2021р. 
- 0369640; 
2021р. - 
0369640

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

192,270

15



3 9864547 809510

Дорохова Надія Валеріївна 52828183 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256066; 2021р. 
- 0256066; 
2021р. - 
0256066

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

192,270

4 9355416 809510

Матвєєва Катерина Олегівна 52580172 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232378; 2021р. 
- 0232378; 
2021р. - 
0232378

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

191,811

5 9742444 809510

Новгородцева Ксенія Кирилівна 52279643 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025738; 2021р. 
- 0025738; 
2021р. - 
0025738

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

193,443

6 9715648 809510

Останін Ростислав Русланович 52378155 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317022; 2021р. 
- 0317022; 
2021р. - 
0317022

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

190,740

7 9861845 809510

Пишняк Дарія Сергіївна 52261807 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122682; 2021р. 
- 0122682; 
2021р. - 
0122682

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

190,944

8 9552230 809510

Станкевич Григорій Васильович 52597604 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232724; 2021р. 
- 0232724; 
2021р. - 
0232724

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

193,137

9 9243914 809510

Чайченко Аліна Євгенівна 52283933 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001597; 2021р. 
- 0001597; 
2021р. - 
0001597

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

194,820

10 9335672 809510

Чепурко Марія Дмитрівна 52283881 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130687; 2021р. 
- 0130687; 
2021р. - 
0130687

Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

197,472

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1132

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9175750 813005

Закревський Данило Сергійович 52573118 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190762; 2021р. 
- 0190762; 
2021р. - 
0190762

Переклад (арабська 
та англійська мови)

188,547

2 9863126 813005

Крижановська Юлія Михайлівна 52830529 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240146; 2021р. 
- 0240146; 
2021р. - 
0240146

Переклад (арабська 
та англійська мови)

196,860

17



3 8909451 813005

Нікітіна Юлія Владиславівна 52582530 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021502; 2021р. 
- 0021502; 
2021р. - 
0021502

Переклад (арабська 
та англійська мови)

189,261

4 9131190 813005

Пугачова Анна Сергіївна 52829827 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282108; 2021р. 
- 0282108; 
2021р. - 
0282108

Переклад (арабська 
та англійська мови)

200,000

5 9201239 813005

Слатіна Анастасія Андріївна 52278207 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067301; 2021р. 
- 0067301; 
2021р. - 
0067301

Переклад (арабська 
та англійська мови)

192,831

6 9003361 813005

Фараджов Еміль Абульфатович 52584707 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187987; 2021р. 
- 0187987; 
2021р. - 
0187987

Переклад (арабська 
та англійська мови)

186,813

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1132

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9219088 813462

Погорєлова Єлизавета Іванівна 52274661 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183793; 2021р. 
- 0183793; 
2021р. - 
0183793

Переклад (китайська 
та англійська мови)

198,390

2 9593068 813462

Саганюк Софія Валентинівна 52512813 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203643; 2021р. 
- 0203643; 
2021р. - 
0203643

Переклад (китайська 
та англійська мови)

197,013

19



3 9128913 813462

Табаєва Еліна Костянтинівна 52634713 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201366; 2021р. 
- 0201366; 
2021р. - 
0201366

Переклад (китайська 
та англійська мови)

198,186

4 9724192 813462

Унжакова Ангеліна Вікторівна 52572198 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170181; 2021р. 
- 0170181; 
2021р. - 
0170181

Переклад (китайська 
та англійська мови)

196,248

5 9523858 813462

Фурса Олександра Ігорівна 52604385 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149559; 2021р. 
- 0149559; 
2021р. - 
0149559

Переклад (китайська 
та англійська мови)

197,243

6 9148475 813462

Шелест Валерія Андріївна 52829857 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107049; 2021р. 
- 0107049; 
2021р. - 
0107049

Переклад (китайська 
та англійська мови)

197,294

20


